
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG KG 400 Superior
Kontaktní gril
Product code: 340910414958
EAN: 8592131305687









3 provozní polohy

2 nezávislé termostaty

Variabilní nastavení teploty

Kvalitní povrchová úprava ILAG

Kontaktní gril ECG KG 400 Superior

se stane Vaším průvodcem ve světě

grilování. I jednoduchý pokrm, jako

jsou klobásy na grilu, můžete

připravit na profesionální úrovni.

Stejně tak i náročnější varianty

grilovaných pokrmů, jako jsou steaky

či filety z ryb zvládnete s tímto grilem

jako opravdový profík. Vybírat budete

moci hned ze tří provozních režimů a

to jak pro klasické grilování, tak pro

zapékání či barbeque. Jeden

spotřebič tak můžete použít na více

způsobů tepelné úpravy potravin,

zejména mas. Gril umožňuje plné

otevření až do úhlu 180 stupňů a je

vybaven značkovým povrchem

grilovacích ploch ILAG. Díky speciální

povrchové úpravě grilovacích desek

můžete připravovat masa téměř bez

použití oleje. Nepřilnavý povrch

grilovacích ploch oceníte nejen při

přípravě pokrmů na grilu, ale i při

následném čištění. Čištění usnadňuje

i možnost vyjmutí grilovacích desek z

grilu. Praktickým prvkem je ve spodní

části umístěný sběrný zásobník na

odkapávající tuk a výpek. 
 3 provozní polohy grilu: grilování,

BBQ, zapékání
 Plné otevření grilu až do úhlu 180°

a přizpůsobení výšky horní desky
pro různé způsoby zapékání

 Odnímatelné grilovací desky s
kvalitním ILAG povrchem

 2 termostaty a 2 ovládací knoflíky
pro oddělenou regulaci teploty

horní a spodní desky
 Nepřilnavý povrch grilovacích

ploch pro grilování s minimem tuku
 Vyjímatelná nádoba pro odtok

přebytečného tuku a výpeku
 Snadná údržba a čištění díky

vyjímatelným deskám s
nepřilnavým povrchem
 Kontrolka zapnutí a nahřátí

 Plynulá regulace teploty od 180-
230°C

 Příkon 2000 W

 Stěrka na tuk a výpek

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 2000

Napětí (V/Hz) 230 ~ 50

Délka kabelu (cm) 90

Tepelně izolovaná
madla Ano

Zámek proti
otevření Ano

Termostat 2

Popis produktu

Rozměry grilovací
plochy (cm) 29x23

Povrch grilovací
plochy ILAG covlon

Stupeň otevření Až 180°

Nastavitelná výška
horní desky Ano

Zapékání Ano

Grilování Ano

BBQ Ano

Vyjímatelné
grilovací desky Ano

Teplotní rozsah 0-230 °C

Rozsah pracovní
teploty 180-230°C

Regulace teploty Ano

Světelná
signalizace Ano

Zvuková
signalizace Ne

Kontrola času Ne

Senzorová
technologie Ne

Funkce zbytkového
tepla Ne

Ovládání Manuální

Odkapávací miska
na tuk Ano

Protiskluzové
podložky Ano

Design

Barevné provedení Nerez

Materiál Nerez

Příslušenství

Špachtle Ano

Miska na olej Ano

Váha & rozměry

Výška (cm) 16.5

Šířka (cm) 34.5

Hloubka (cm) 32

Hmotnost (kg) 4.5

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

